
12. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 23.-24. August 2008
Gesamtstand Stand 14:04 Lauf 36

Gesamtstand Rückstand
Meter Meter GB KB

Kraner Racing Porsche 917K Usdau Nürburgring '71 238266,23
2 Scuderia Moers Ferrari 512M Penske Sebring '71 234595,76 -3670,48 -102,41 -189,98
3 SRC Köln I Porsche 917K Piper Kyalami '71 232679,14 -1916,62 -53,48 -99,20
4 SRC Mündelheim Porsche 917K Psychodelic W-G '71 232534,45 -144,69 -4,04 -7,49
5 SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona '70 231789,26 -745,19 -20,79 -38,57
6 New-Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 230921,57 -867,69 -24,21 -44,91
7 Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg LeMans '70 230058,30 -863,27 -24,09 -44,68
8 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '70 229023,15 -1035,15 -28,88 -53,58
9 Schwerte Porsche 917K Cinzano 224822,39 -4200,76 -117,21 -217,43

10 Lady & Gentlemen Porsche 917K Zitro LeMans '71 223293,41 -1528,98 -42,66 -79,14
11 SRC Köln II Porsche 917K Gulf 221670,90 -1622,50 -45,27 -83,98
12 Kamp-Lintfort Porsche 917K Gispa Nürburgring '71 206583,76 -15087,14 -420,96 -780,91

Spanne -31682,47 -884,00 -1639,88
GB = Große Bahn (Halle 1) / 35,84 Meter
KB = Kleine Bahn (Halle 2) / 19,32 Meter

1

Pos Team Fahrzeug
in Runden



12. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 23.-24. August 2008

40938,60

40042,60

40129,33

40074,50

39758,75

40320,00

39405,72

39340,85

37749,20

38978,15

38658,10

36607,33

40300,36

40212,84

39194,48

39424,01

39103,29

38941,59

39096,72

38772,54

39089,38

37262,68

37084,93

37176,70

40661,20

39908,92

39565,93

39224,37

39416,47

39920,03

39426,15

38937,65

37240,63

38329,80

37928,40

27862,73

39944,87

39164,54

39070,45

38824,12

39074,12

37702,01

37501,86

37778,33

38247,42

37299,19

35869,51

34847,48

38301,49

37804,03

37507,28

37814,43

37282,92

37212,67

37582,90

37451,01

36229,22

36228,15

36811,26

35189,86

38119,71

37462,83

37211,67

37173,03

37153,71

36825,27

37044,94

36742,78

36266,54

35195,44

35318,70

34899,65

0,00 50000,00 100000,00 150000,00 200000,00 250000,00

Kraner Racing

Scuderia Moers

SRC Köln I

SRC Mündelheim

SR-Colonia

New-Man Racing

Die Slotiisten

SRIG Teuto

Schwerte

Lady & Gentlemen

SRC Köln II

Kamp-Lintfort

1. Tag GB 1. Tag KB Nacht GB

Nacht KB 2. Tag GB 2. Tag KB



Zusammenfassung der Daten Stand 14:04 Lauf 36

Gesamt
GB KB GB KB GB KB Meter

Runden
1 Kraner Racing Porsche 917K Usdau Nürburgring '71 12,26 40938,60 40300,36 40661,20 39944,87 38301,49 38119,71 238266,23
2 Scuderia Moers Ferrari 512M Penske Sebring '71 11,57 40042,60 40212,84 39908,92 39164,54 37804,03 37462,83 234595,76
3 SRC Köln I Porsche 917K Piper Kyalami '71 11,92 40129,33 39194,48 39565,93 39070,45 37507,28 37211,67 232679,14
4 SRC Mündelheim Porsche 917K Psychodelic W-G '71 12,07 40074,50 39424,01 39224,37 38824,12 37814,43 37173,03 232534,45
5 SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona '70 11,55 39758,75 39103,29 39416,47 39074,12 37282,92 37153,71 231789,26
6 New-Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 11,91 40320,00 38941,59 39920,03 37702,01 37212,67 36825,27 230921,57
7 Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg LeMans '70 11,87 39405,72 39096,72 39426,15 37501,86 37582,90 37044,94 230058,30
8 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '70 11,44 39340,85 38772,54 38937,65 37778,33 37451,01 36742,78 229023,15
9 Schwerte Porsche 917K Cinzano 11,19 37749,20 39089,38 37240,63 38247,42 36229,22 36266,54 224822,39
10 Lady & Gentlemen Porsche 917K Zitro LeMans '71 11,71 38978,15 37262,68 38329,80 37299,19 36228,15 35195,44 223293,41
11 SRC Köln II Porsche 917K Gulf 11,49 38658,10 37084,93 37928,40 35869,51 36811,26 35318,70 221670,90
12 Kamp-Lintfort Porsche 917K Gispa Nürburgring '71 11,61 36607,33 37176,70 27862,73 34847,48 35189,86 34899,65 206583,76

Meter
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1. Tag (14- 22 Uhr) Nacht (22- 06 Uhr) 2.Tag (06-14 Uhr)
Id. Team Fahrzeug Quali



Quali Beste Quali Gap
Rnd

1 SRC Köln II Porsche 917K Gulf 10,155 11,49 1 Kraner Racing Porsche 917K Usdau Nürburgring '71 9,555 12,26 1
2 Lady & Gentlemen Porsche 917K Zitro LeMans '71 9,985 11,71 2 SRC Mündelheim Porsche 917K Psychodelic W-G '71 9,630 12,07 0,19 5
3 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '70 10,035 11,44 3 SRC Köln I Porsche 917K Piper Kyalami '71 9,965 11,92 0,15 2
4 Kamp-Lintfort Porsche 917K Gispa Nürburgring '71 10,120 11,61 4 New-Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 9,555 11,91 0,01 6
5 SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona '70 10,145 11,55 5 Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg LeMans '70 9,985 11,87 0,04 3
6 Schwerte Porsche 917K Cinzano 10,220 11,19 6 Lady & Gentlemen Porsche 917K Zitro LeMans '71 9,985 11,71 0,16 4
7 Scuderia Moers Ferrari 512M Penske Sebring '71 9,739 11,57 7 Kamp-Lintfort Porsche 917K Gispa Nürburgring '71 10,120 11,61 0,10 7
8 SRC Mündelheim Porsche 917K Psychodelic W-G '71 9,630 12,07 8 Scuderia Moers Ferrari 512M Penske Sebring '71 9,739 11,57 0,04 8
9 SRC Köln I Porsche 917K Piper Kyalami '71 9,965 11,92 9 SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona '70 10,145 11,55 0,02 9
10 Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg LeMans '70 9,985 11,87 10 SRC Köln II Porsche 917K Gulf 10,155 11,49 0,06 10
11 New-Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 9,555 11,91 11 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '70 10,035 11,44 0,05 11
12 Kraner Racing Porsche 917K Usdau Nürburgring '71 9,555 12,26 12 Schwerte Porsche 917K Cinzano 10,220 11,19 0,25 12

Gefahren wird 2 Minuten lang auf Spur 1.  Die größte zurückgelegte Distanz entscheidet.
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Qualifikation

Ablauf Classment

Nr Team Fahrzeug Nr.Beste Team Fahrzeug Spur
Runden



1. Tag Große Bahn Stand 14:04 Lauf 36

33 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Kraner Racing Porsche 917K Usdau Nürburgring '71 197,00 187,26 191,00 188,00 190,00 189,00 1142,26 40938,60
2 SRC Köln I Porsche 917K Piper Kyalami '71 189,00 190,00 189,00 183,68 183,00 185,00 1119,68 40129,33
3 Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg LeMans '70 186,49 184,00 185,00 181,00 183,00 180,00 1099,49 39405,72
4 Lady & Gentlemen Porsche 917K Zitro LeMans '71 183,00 185,00 182,00 183,00 178,00 176,56 1087,56 38978,15
5 SRC Mündelheim Porsche 917K Psychodelic W-G '71 189,00 185,00 185,15 184,00 188,00 187,00 1118,15 40074,50
6 New-Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 190,00 189,00 188,00 187,00 183,00 188,00 1125,00 40320,00

7 Kamp-Lintfort Porsche 917K Gispa Nürburgring '71 161,00 172,41 152,00 174,00 182,00 180,00 1021,41 36607,33
8 Scuderia Moers Ferrari 512M Penske Sebring '71 189,00 186,00 187,00 186,26 186,00 183,00 1117,26 40042,60
9 SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona '70 185,34 184,00 187,00 185,00 186,00 182,00 1109,34 39758,75
10 SRC Köln II Porsche 917K Gulf 183,00 183,00 180,00 181,00 178,00 173,63 1078,63 38658,10
11 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '70 186,00 184,00 182,68 183,00 179,00 183,00 1097,68 39340,85
12 Schwerte Porsche 917K Cinzano 178,00 185,00 165,00 162,00 185,27 178,00 1053,27 37749,20
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1. Tag kleine Bahn Stand 14:04 Lauf 36

33 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Kamp-Lintfort Porsche 917K Gispa Nürburgring '71 331,00 324,26 289,00 308,00 342,00 330,00 1924,26 37176,70
2 Scuderia Moers Ferrari 512M Penske Sebring '71 349,00 350,00 342,00 342,41 352,00 346,00 2081,41 40212,84
3 SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona '70 337,98 332,00 336,00 333,00 340,00 345,00 2023,98 39103,29
4 SRC Köln II Porsche 917K Gulf 314,00 318,00 312,00 337,00 325,00 313,51 1919,51 37084,93
5 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '70 333,00 336,00 326,86 334,00 340,00 337,00 2006,86 38772,54
6 Schwerte Porsche 917K Cinzano 343,00 335,00 329,00 326,00 338,26 352,00 2023,26 39089,38

7 Kraner Racing Porsche 917K Usdau Nürburgring '71 349,00 334,94 348,00 351,00 352,00 351,00 2085,94 40300,36
8 SRC Köln I Porsche 917K Piper Kyalami '71 337,00 338,00 333,00 337,70 346,00 337,00 2028,70 39194,48
9 Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg LeMans '70 339,64 324,00 338,00 342,00 338,00 342,00 2023,64 39096,72
10 Lady & Gentlemen Porsche 917K Zitro LeMans '71 324,00 317,00 325,00 332,00 319,00 311,71 1928,71 37262,68
11 SRC Mündelheim Porsche 917K Psychodelic W-G '71 343,00 336,00 340,58 347,00 339,00 335,00 2040,58 39424,01
12 New-Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 336,00 340,00 335,00 336,00 334,61 334,00 2015,61 38941,59
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Nacht Große Bahn Stand 14:04 Lauf 36

33 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Kraner Racing Porsche 917K Usdau Nürburgring '71 194,00 187,52 191,00 186,00 187,00 189,00 1134,52 40661,20
2 Scuderia Moers Ferrari 512M Penske Sebring '71 184,00 188,00 187,00 184,53 185,00 185,00 1113,53 39908,92
3 SRC Mündelheim Porsche 917K Psychodelic W-G '71 185,43 182,00 185,00 180,00 180,00 182,00 1094,43 39224,37
4 SRC Köln I Porsche 917K Piper Kyalami '71 188,00 188,00 179,00 183,00 182,00 183,96 1103,96 39565,93
5 New-Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 186,00 187,00 184,84 187,00 184,00 185,00 1113,84 39920,03
6 SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona '70 183,00 180,00 186,00 186,00 183,79 181,00 1099,79 39416,47

7 Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg LeMans '70 189,00 184,06 185,00 180,00 183,00 179,00 1100,06 39426,15
8 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '70 185,00 184,00 183,00 181,43 179,00 174,00 1086,43 38937,65
9 Schwerte Porsche 917K Cinzano 173,08 179,00 165,00 177,00 174,00 171,00 1039,08 37240,63
10 Lady & Gentlemen Porsche 917K Zitro LeMans '71 182,00 185,00 181,00 172,00 176,00 173,47 1069,47 38329,80
11 SRC Köln II Porsche 917K Gulf 171,00 175,00 170,27 182,00 183,00 177,00 1058,27 37928,40
12 Kamp-Lintfort Porsche 917K Gispa Nürburgring '71 120,00 150,00 0,00 163,00 169,42 175,00 777,42 27862,73
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Nacht kleine Bahn Stand 14:04 Lauf 36

33 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg LeMans '70 318,00 313,09 332,00 330,00 329,00 319,00 1941,09 37501,86
2 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '70 328,00 325,00 322,00 322,40 326,00 332,00 1955,40 37778,33
3 Schwerte Porsche 917K Cinzano 332,68 335,00 328,00 313,00 330,00 341,00 1979,68 38247,42
4 Lady & Gentlemen Porsche 917K Zitro LeMans '71 324,00 330,00 320,00 324,00 312,00 320,60 1930,60 37299,19
5 SRC Köln II Porsche 917K Gulf 320,00 325,00 286,60 310,00 312,00 303,00 1856,60 35869,51
6 Kamp-Lintfort Porsche 917K Gispa Nürburgring '71 289,00 312,00 274,00 290,00 319,70 319,00 1803,70 34847,48

7 Kraner Racing Porsche 917K Usdau Nürburgring '71 351,00 334,54 353,00 340,00 347,00 342,00 2067,54 39944,87
8 Scuderia Moers Ferrari 512M Penske Sebring '71 343,00 343,00 339,00 325,15 343,00 334,00 2027,15 39164,54
9 SRC Mündelheim Porsche 917K Psychodelic W-G '71 332,53 332,00 342,00 341,00 330,00 332,00 2009,53 38824,12
10 SRC Köln I Porsche 917K Piper Kyalami '71 331,00 334,00 343,00 338,00 337,00 339,28 2022,28 39070,45
11 New-Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 325,00 309,00 322,45 331,00 336,00 328,00 1951,45 37702,01
12 SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona '70 338,00 335,00 333,00 335,00 341,47 340,00 2022,47 39074,12
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2. Tag große Bahn Stand 14:04 Lauf 36

31 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Kraner Racing Porsche 917K Usdau Nürburgring '71 185,00 173,68 178,00 176,00 179,00 177,00 1068,68 38301,49
2 Scuderia Moers Ferrari 512M Penske Sebring '71 178,00 180,00 177,00 171,80 175,00 173,00 1054,80 37804,03
3 SRC Köln I Porsche 917K Piper Kyalami '71 180,52 168,00 174,00 175,00 173,00 176,00 1046,52 37507,28
4 SRC Mündelheim Porsche 917K Psychodelic W-G '71 179,00 177,00 173,00 176,00 171,00 179,09 1055,09 37814,43
5 SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona '70 173,00 173,00 173,26 174,00 173,00 174,00 1040,26 37282,92
6 New-Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 173,00 172,00 176,00 176,00 170,30 171,00 1038,30 37212,67

7 Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg LeMans '70 180,00 173,63 175,00 176,00 173,00 171,00 1048,63 37582,90
8 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '70 179,00 176,00 175,00 172,95 170,00 172,00 1044,95 37451,01
9 Schwerte Porsche 917K Cinzano 170,86 176,00 166,00 164,00 169,00 165,00 1010,86 36229,22
10 Lady & Gentlemen Porsche 917K Zitro LeMans '71 172,00 167,00 171,00 171,00 167,00 162,83 1010,83 36228,15
11 SRC Köln II Porsche 917K Gulf 175,00 174,00 165,10 173,00 169,00 171,00 1027,10 36811,26
12 Kamp-Lintfort Porsche 917K Gispa Nürburgring '71 164,00 163,00 167,00 166,00 162,86 159,00 981,86 35189,86
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2. Tag kleine Bahn Stand 14:04 Lauf 36

31 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 6 Meter

1 Die Slotiisten Porsche 917K Salzburg LeMans '70 321,00 316,44 318,00 330,00 316,00 316,00 1917,44 37044,94
2 SRIG Teuto Porsche 917K Fuji '70 315,00 313,00 313,00 321,80 320,00 319,00 1901,80 36742,78
3 Schwerte Porsche 917K Cinzano 320,15 310,00 297,00 307,00 320,00 323,00 1877,15 36266,54
4 Lady & Gentlemen Porsche 917K Zitro LeMans '71 290,00 305,00 308,00 312,00 299,00 307,71 1821,71 35195,44
5 SRC Köln II Porsche 917K Gulf 307,00 310,00 301,09 303,00 308,00 299,00 1828,09 35318,70
6 Kamp-Lintfort Porsche 917K Gispa Nürburgring '71 282,00 298,00 309,00 308,00 319,40 290,00 1806,40 34899,65

7 Kraner Racing Porsche 917K Usdau Nürburgring '71 327,00 321,07 330,00 331,00 334,00 330,00 1973,07 38119,71
8 Scuderia Moers Ferrari 512M Penske Sebring '71 323,00 329,00 323,00 316,07 330,00 318,00 1939,07 37462,83
9 SRC Köln I Porsche 917K Piper Kyalami '71 313,07 318,00 320,00 325,00 329,00 321,00 1926,07 37211,67
10 SRC Mündelheim Porsche 917K Psychodelic W-G '71 320,00 316,00 323,00 325,00 322,00 318,07 1924,07 37173,03
11 SR-Colonia Porsche 917K Austria Daytona '70 317,00 319,00 318,07 321,00 323,00 325,00 1923,07 37153,71
12 New-Man Racing Porsche 917K Sandemann LeMans '70 314,00 318,00 309,00 320,00 326,07 319,00 1906,07 36825,27
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